様式第１号
令和　年　月　日

飯豊町教育委員会　あて

郵便番号　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　  印

参加資格審査申請書

　飯豊町立いいでの森学園新制服製造事業者選定公募型プロポーザル実施要項に基づき、当該プロポーザルに参加したいため、下記の指定の書類を添えて参加資格の審査を申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、参加資格をすべて満たしていること及びこの申請書、提出書類の記載事項についてすべて事実と相違ないことを誓約します。

記

１　提出書類

	申 請 書 類
	摘　要

	(1)
	参加資格審査申請書
	様式第１号

	(2)
	商業登記簿謄本
	登記事項証明書

	(3)
	納税証明書
	法人税・消費税未納なしの証明書（納税証明書「その３の３」）（税務署）。証明年月日が申請日から３か月以内に発行されたもので、直前１年分の証明書

	(4)
	印鑑証明
	申請日から３か月以内に発行されたもの。写し可

	(5)
	暴力団排除に関する誓約書
	様式第２号

	(6)
	営業所一覧
	様式第３号

	(7)
	納入実績調書
	様式第４号

	(8)
	財務諸表
	直前１事業年度分の決算報告書等の写し

２　申請に係る担当者
	担当者氏名
	（フリガナ）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E－mail